Desktop-Schnellsterilisator Im Autoklaven

Artikelnummer: KT-B05

Modell

Volumen der Sterilisationskammer
Arbeitsstress behoben

Bewertete Arbeitstemperatur
Auswahl der Sterilisationstemperatur
Auswahlbereich fir die Timing-Zeit
WarmegleichmaBigkeit im Sterilisationsraum
Strom/Versorgungsspannung
Sterilisationstablett (mm)
Gesamtabmessungen (mm)
PackungsgroBe (mm)

Brutto Gewicht netto Gewicht

Einfuhrung

Solution for researching

Der Desktop-Schnellautoklav-Sterilisator ist ein
kompaktes und zuverlassiges Gerat zur
schnellen Sterilisation von medizinischen,
pharmazeutischen und Forschungsartikeln.

Mehr erfahren

KT-XB20)

20L ¢250x420mm

0,22 MPa

134°C

105-134°C

0-99min

=+1°C

1,5 kW/AC220V.50Hz (AC110V.60Hz)
3340%200x%30 (3 Stiick)
480x480x384
700x580x500

44/40 kg

KT-XB24)

24L ¢250x50mm

400x200x30 (3 Stiick)
580x480x384
800x580x500

50/45 kg
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