

Desktop-Schnellsterilisator Im Autoklaven

Artikelnummer: KT-B05



Einführung

Der Desktop-Schnellautoklav-Sterilisator ist ein kompaktes und zuverlässiges Gerät zur schnellen Sterilisation von medizinischen. pharmazeutischen und Forschungsartikeln.

Mehr erfahren

Modell	KT-XB20J	KT-XB24J
Volumen der Sterilisationskammer	20L φ250×420mm	24L φ250×50mm
Arbeitsstress behoben	0,22 MPa	
Bewertete Arbeitstemperatur	134°C	
Auswahl der Sterilisationstemperatur	105-134°C	
Auswahlbereich für die Timing-Zeit	0-99min	
Wärmegleichmäßigkeit im Sterilisationsraum	≤±1°C	
Strom/Versorgungsspannung	1,5 kW/AC220V.50Hz (AC110V.60Hz)	
Sterilisationstablett (mm)	3340×200×30 (3 Stück)	400×200×30 (3 Stück)
Gesamtabmessungen (mm)	480×480×384	580×480×384
Packungsgröße (mm)	700×580×500	800×580×500
Brutto Gewicht netto Gewicht	44/40 kg	50/45 kg